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Szanowni Państwo,

Z radością prezentujemy piąte wydanie newslettera „WZmianki”. W tym numerze mamy 
dla Was jeszcze więcej treści z życia wydziału, podzielonych, jak zwykle, na cztery 
sekcje:

Z życia uczelni: wracamy do najważniejszych wydarzeń ostatnich miesięcy. 
Przybliżamy osiągnięcia, inicjatywy i momenty, które kształtują naszą społeczność 
akademicką.

Strefa Studenta: dbamy o rozwój naszych studentów. W tej sekcji znajdziecie 
aktualności z życia studenckiego, cenne porady oraz inspirujące historie sukcesów.

Strefa Naukowa: najnowsze wiadomości ze świata nauki! Przedstawiamy przegląd 
najświeższych osiągnięć i projektów badawczych realizowanych przez naszych 
naukowców.

Strefa Absolwenta: nasza społeczność ciągle rośnie, a sukcesy naszych absolwentów 
są tego najlepszym dowodem. Pokazujemy, jak studia na Wydziale Zarządzania 
przyczyniają się do zawodowych osiągnięć i jak absolwenci radzą sobie w życiu 
zawodowym.

Dziękujemy, że jesteś z nami i zapraszamy do lektury.
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Dzień Edukacji Prawnej 2025 
na Wydziale Zarządzania UW

WZ UW w najlepszych liceach Warszawy 
– już prawie tysiąc licealistów poznało 
naszą ofertę!

Nowe studia podyplomowe z zarzą-
dzania dla sędziów i prokuratorów

Dr hab. Monika Skorek, prof. UW 
podczas panelu dyskusyjnego 
na Welconomy Forum w Toruniu

Malarstwo – pasja prof. Witolda 
Chmielarza

Prodziekan Wydziału Zarządzania UW dr 
hab. Igor Postuła, prof. UW 
w prestiżowej komisji AACSB

Konferencja „Dylematy transformacji 
klimatycznej i energetycznej"

Consumer Leadership Academy na 
WZ UW  

Dr Mariola Zalewska powołana 
do Zespołu do spraw Edukacji 
Klimatycznej

Nowy Zarząd Stowarzyszenia 
Absolwentów WZ UW!

Podcast z Prezeską Stowarzyszenia 
Absolwentów

Absolwentka WZUW z nagrodzoną 
pracą magisterską

Nauka – publikacje i nowy portal UW 

Dr Barbara Godlewska-Bujok 
w nowej roli!
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Z życia uczelni

18 i 19 marca na naszym wydziale odbył się Dzień Karier WZ UW – wiosna 2025, 
czyli dwudniowe targi pracy dla studentów. W wydarzeniu uczestniczyło kilkudziesięciu 
wystawców, w tym znane firmy i instytucje, które przygotowały oferty staży i pracy dla 
studentów. Uczestnicy mogli porozmawiać z rekruterami o ścieżkach kariery, 
skonsultować swoje CV w Strefie Doradcy Kariery oraz wziąć udział 
w warsztatach rozwoju zawodowego. Targi obfitowały w prelekcje, konkursy 
i networking – łącznie dwa dni intensywnego zdobywania wiedzy i kontaktów. Patronat 
nad wydarzeniem objęły Biuro Karier UW oraz media branżowe, a całość okazała się 
świetną okazją, by wzbogacić się o nowe doświadczenie zgodnie 
z hasłem imprezy.

Impreza jak co roku przyciągnęła wielu chętnych - partnerów i studentów Wydziału 
Zarządzania, którzy planują ścieżkę swojej kariery.

Dzień Karier  –  WZbogać się 
o doświadczenie!
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Z życia uczelni

14 marca 2025 roku na Wydziale 
Zarządzania UW odbył się Dzień Edukacji 
Prawnej – wyjątkowe wydarzenie, które 
przybliżyło uczestnikom – uczennicom 
i uczniom warszawskich liceów - tajniki 
zawodów prawniczych oraz najnowsze 
wyzwania związane z technologią i prawem.

Goście mieli okazję spotkać się 
z przedstawicielami różnych profesji pra-
wniczych w formule „Ask me anything”, 
poznać robota Nao i jego wpływ na przyszłość 
sądownictwa oraz uczestniczyć w symulacji 
posiedzenia aresztowego, gdzie decyzje 
podejmowali nie tylko sędziowie, ale i 
publiczność!

Wydarzenie wpisało się już w kalendarz 
wydziałowych imprez i co roku jest sukcesem.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom 
za obecność, inspirujące rozmowy i aktywne 
zaangażowanie. Do zobaczenia za rok!

Dzień Edukacj i  Prawnej  2025 
na Wydziale Zarządzania UW

Wszystkie fotografie: 
edukacja.iustitia.prawo.pl
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Z życia uczelniWZ UW w naj lepszych l iceach 
Warszawy – już prawie tysiąc 
l iceal istów poznało naszą ofertę!

Wydział Zarządzania UW intensywnie rozwija 
współpracę z topowymi warszawskimi liceami! 
W roku akademickim 2024/2025 dotarliśmy już do 
prawie tysiąca licealistów, prezentując naszą ofertę 
edukacyjną zarówno w szkołach, jak i podczas 
wydarzeń na naszym wydziale.

Odwiedziliśmy m.in. LO im. Skłodowskiej-Curie, 
Dąbrowskiego, Żeromskiego, Cervantesa, Zamoyskiego, 
Żmichowskiej i Pawlikowskiej-Jasnorzewskiej.

Przed nami jeszcze Dzień Otwarty UW, gdzie dalej 
będziemy inspirować młodych ludzi i pokazywać, że 
Uniwersytecka Szkoła Biznesu to wybór z przyszłością.

To wszystko nie byłoby możliwe bez 
zaangażowania naszych studentów, wykładowców 
i wsparcia działów administracyjnych – dziękujemy! 

Razem budujemy silną markę WZ UW wśród 
przyszłych studentów!
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Z życia uczelniNowe studia podyplomowe z zarządzania 
dla sędziów i prokuratorów

10 marca 2025 roku podpisany został list 
intencyjny dotyczący utworzenia nowych 
studiów podyplomowych 
z zarządzania, skierowanych do czynnych 
sędziów i prokuratorów. Program studiów 
powstanie wspólnie z Ministrem Sprawie-
dliwości oraz Krajową Szkołą Sądownictwa 
i Prokuratury.

Dokument podpisali prof. Alojzy Z. Nowak, 
rektor Uniwersytetu Warszawskiego, Dariusz 
Mazur, podsekretarz stanu 
w Ministerstwie Sprawiedliwości, oraz prof. 
Piotr Girdwoyń, dyrektor Krajowej Szkoły 
Sądownictwa i Prokuratury. W spotkaniu 
uczestniczyli również prof. Adam Niewiadomski, 
prorektor UW ds. doktoranckich i pra-wnych, 
prof. dr hab. Grzegorz Karasiewicz, dziekan 
Wydziału Zarządzania UW oraz Marta 
Kożuchowska-Warywoda, dyrektor 
Departamentu Kadr i Organizacji Sądów 
Powszechnych i Wojskowych w Minister-
stwie Sprawiedliwości.

Uruchomienie studiów jest odpowiedzią 
na rosnące wyzwania stojące przed 
wymiarem sprawiedliwości oraz potrzebę 
doskonalenia umiejętności zarządczych 
wśród jego przedstawicieli.

Studia będą prowadzone na Wydziale 
Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego.
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Z życia uczelniDr hab. Monika Skorek, prof. UW 
podczas panelu dyskusyjnego 
na Welconomy Forum w Toruniu

Malarstwo – pasja 
prof. Witolda Chmielarza

W dniach 3–4 marca przedstawicielka 
WZ UW, dr hab. Monika Skorek, prof. UW, 
wystąpiła jako panelistka na "Welconomy 
Forum w Toruniu" – jednym z największych 
kongresów ekonomicznych w Polsce. 
Wzięła udział w dyskusji „Nadchodzi 
Womenomics – Drżyjcie faceci!”, 
poświęconej rosnącej roli kobiet 
w gospodarce i biznesie. 

Profesor dr hab. Witold Chmielarz, znany ze swojego dorobku naukowego 
na Wydziale Zarządzania UW, od lat rozwija również swoją wielką pasję – malarstwo. 
Jego obrazy, często inspirowane podróżami i architekturą, przenoszą widza w różne 
zakątki świata, oddając klimat i charakter przedstawianych miejsc.

Czy rozpoznajecie te lokalizacje? A może któreś z nich są Wam szczególnie bliskie? 
Zachęcamy do podzielenia się swoimi spostrzeżeniami!

Paneliści analizowali m.in. wpływ unijnej 
dyrektywy „Women on Board” na polski 
rynek oraz dyskutowali 
o wyzwaniach związanych z większym 
udziałem kobiet w kadrach kierowniczych. 

Udział prodziekan ds. studenckich Moniki 
Skorek w tym wydarzeniu podkreślił 
zaangażowanie naszego Wydziału w ważne 
debaty o przyszłości biznesu.

dr hab. Monika Skorek, prof. UW - 3 od prawej.
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Malarstwo – pasja 
prof. Witolda Chmielarza cd.

Z życia uczelni

Sandomierz

Lidzbark Warmiński

Zamek Ogrodzieniec Janowiec Zamek

Natolin Ursynów
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Z życia uczelniProdziekan Wydziału Zarządzania 
UW dr hab. Igor Postuła, prof. UW w 
prestiżowej komisji AACSB

Z przyjemnością informujemy, że dr hab. 
Igor Postuła, prof. UW, prodziekan 
ds. rozwoju Wydziału Zarządzania 
Uniwersytetu Warszawskiego, został 
powołany do Eligibility Review Committee 
(ERC) organizacji AACSB. Jest on jedynym 
przedstawicielem szkoły biznesu z Unii 
Europejskiej w tym gremium. 

Rola Eligibility Review Committee (ERC):

• nadzoruje proces akceptacji wniosków 
o akredytację AACSB.

• wspiera szkoły w procesie poprawy 
aplikacji po decyzji „popraw i prześlĳ 
ponownie”.

• zapewnia spójność i sprawiedliwość 
w podejmowaniu decyzji.

• odgrywa kluczową rolę w prowadzeniu 
instytucji przez etap wstępnej akredytacji.

Członkowie komitetu są wybierani na podstawie 
reprezentacji geograficznej, typu instytucji oraz 
doświadczenia w zakresie akredytacji, co 
zapewnia różnorodne perspektywy i wiedzę 
ekspercką. 

Powołanie prodziekana ds. rozwoju, dr hab. 
Igora Postuły, prof. UW do ERC to nie tylko 
wyróżnienie dla niego osobiście, ale także dla 
całego Wydziału Zarządzania Uniwersytetu 
Warszawskiego. Jego udział 
w pracach komitetu umożliwi współpracę 
z wiodącymi szkołami biznesu z USA, Chin, 
Indii, Wielkiej Brytanii, Nowej Zelandii oraz 
Bliskiego Wschodu, co przyczyni się 
do dalszego podnoszenia standardów 
edukacji menedżerskiej na naszym wydziale.

Serdecznie gratulujemy dr. hab. Igorowi 
Postule, prof. UW i życzymy sukcesów 
w nowej roli.

dr hab. Igor Postuła, prof. UWAACSB - Association to Advance Collegiate 
Schools of Business
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Nowi studenci zagraniczni podczas 
"Orientation Week" na WZ UW

Strefa Studenta

W lutym Wydział Zarządzania powitał 
nowych studentów zagranicznych 
rozpoczynających naukę w ramach 
programów Erasmus+ i GlobalMBA. 
Podczas Orientation Week (12–16 
lutego) nasi goście z niemal wszystkich 
kontynentów otrzymali niezbędne 
informacje o studiowaniu na WZ UW. 

Nasi nowi studenci tworzący 
multikulturową społeczność repre-
zen tu jącą   n iema lże  wszys tk ie  kon - 

tynenty otrzymali  kluczowe informacje odnośnie ich studiów na WZ UW, 
a także, dzięki nieocenionemu wsparciu braci studenckiej reprezentującej Samorząd 
Studentów WZ UW, mieli okazję uczestniczyć w tych dniach w licznych eventach 
poznawczo-integrujących w ramach kolejnej edycji "Faculty of Management Orientation 
Week (#FoMOWeek)". Życzymy wszystkim nowym studentom z naszych 
międzynarodowych programów wspaniałych i wartościowych wrażeń ze studiów na 
naszym Wydziale i pobytu w Polsce!.

Strefa StudentaWZ UW gra z WOŚP!

   Wydział Zarządzania po raz kolejny 
przyłączył się do finału Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy. Samorząd Studentów 
WZ UW zorganizował charytatywne aukcje 
internetowe oraz wydarzenia na terenie 
wydziału, z których dochód wsparł tegoroczną 
zbiórkę. 

    Cała społeczność WZ UW – studenci, 
pracownicy i absolwenci – zjednoczyła siły, 
aby „razem czynić cuda” i wesprzeć 
potrzebujących. Ta coroczna akcja pokazuje, 
że nasz Wydział angażuje się nie tylko 
w kształcenie, ale i działalność społeczną, 
niosąc pomoc w duchu wspólnoty 
i odpowiedzialności.
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Strefa StudentaAI w marketingu - zajęcia dla studentów

Podczas zajęć z marketingu internetowego nasi studenci poznali realne 
zastosowania sztucznej inteligencji w nowoczesnych działaniach promocyjnych. 
Gościnią specjalną była Justyna Bednarska – „Dumna absolwentka WZ UW” – jak 
sama o sobie mówi, a dziś Zastępczyni Dyrektora Biura Marketingu i Komunikacji 
w LOT Polish Airlines. Opowiedziała, jak jej zespół wykorzystuje AI w codziennej 
pracy: od analizy danych po prowadzenie globalnych, cyfrowych kampanii 
marketingowych.

Zajęcia obfitowały w ciekawe dyskusje:

• Jak AI wspiera marketing oparty na danych?

• Dlaczego zwinne technologie są dziś niezbędne w globalnym marketingu?

Serdecznie dziękujemy Justynie Bednarskiej i LOT Polish Airlines za inspirującą wizytę 
i przeniesienie naszych studentów prosto do świata praktyki biznesowej!

The Kosciuszko Foundation umożliwia pobyt na Tulane University 
jako "short-term visting scholar". Jak pisze na swoim profilu na 
platformie LinkedIn dr Joanna Mazur, ...”jeśli wszystko dobrze 
pójdzie, w przyszłym roku przeprowadzę badanie na temat 
korzystania z wiedzy eksperckiej w postępowaniach w zakresie 
prawa konkurencji w USA, co pozwoli mi przeprowadzić porównanie 
z wynikami, które uzyskałam do tej pory w odniesieniu do UE”. 
Trzymamy kciuki!

Dr Joanna Mazur otrzymała stypendium 
"The Kosciuszko Foundation 

Strefa Naukowa

źródło: delab.uw.edu.pl
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Dr Joanna Mazur otrzymała stypendium 
"The Kosciuszko Foundation Stypendium" 

Nowa publikacja dr. Grzegorza Botwiny

Z radością informujemy, że dr Grzegorz Botwina opublikował najnowszy artykuł 
naukowy, w którym analizuje, jak doświadczenia z wirtualnymi grami sportowymi wpływają 
na rzeczywiste intencje behawioralne związane ze sportem, ze szczególnym 
uwzględnieniem żeglarstwa.

Badanie objęło 593 uczestników społeczności online „Virtual Regatta” i wykazało 
istotne związki między identyfikacją z grą, pozytywnymi emocjami, satysfakcją, 
przywiązaniem a późniejszym zaangażowaniem w realne aktywności sportowe.

Wyniki sugerują, że gry sportowe mogą znacząco wpływać na rzeczywiste 
zaangażowanie w sport. Specjaliści ds. marketingu sportowego powinni opracowywać 
zintegrowane kampanie łączące doświadczenia związane z grami wideo 
z aktywnościami fizycznymi, aby zwiększyć zaangażowanie fanów i ich uczestnictwo 
w sporcie.

Spotkania naukowe na WZ UW 

W pierwszym kwartale odbyło się kilka wartościowych seminariów naukowych dla 
społeczności akademickiej. 27 lutego Katedra Gospodarki Narodowej zorganizowała 
seminarium pt.: „Generatywna sztuczna inteligencja w pracy badacza”, podczas którego 
mgr Angelika Barczak wygłosiła prelekcję o zastosowaniach AI w pracy naukowca. Tego 
samego dnia Centrum Zarządzania Ryzykiem i Finansami WZ UW zorganizowało kolejne 
spotkanie z cyklu „Intelektualne czwartki” pod patronatem prof. Andrzeja Sopoćki. 
Wykład dr. hab. Lecha Kurklińskiego, prof. SGH dotyczył wpływu cyfryzacji na sektor 
bankowy, pod prowokacyjnym tytułem „Czy cyfryzacja to cichy zabójca banków?”. Oba 
wydarzenia przyciągnęły liczne grono słuchaczy – pracowników i studentów 
zainteresowanych najnowszymi trendami na styku nauki i praktyki biznesowej.

Strefa Naukowa

Fundacja Kościuszki jest oddana promowaniu wymiany edukacyjnej i kulturalnej między 
Stanami Zjednoczonymi a Polską oraz zwiększaniu amerykańskiego zrozumienia polskiej 
kultury i historii.

Program Exchange to the US, finansowany przez KF, wspiera polskich naukowców 
w realizacji badań naukowych kwerend lub projektów artystycznych na amerykańskich 
uczelniach. Nabór do przyszłorocznej edycji rozpoczyna się w maju 2025.
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Jak interakcje pieniężne i bezpieniężne 
wpływają na kapitał społeczny -  nowa 
publikacja

Na łamach renomowanego czasopisma 
Journal of Cleaner Production ukazał się nowy 
artykuł naukowy pt. „The social currency of 
sharing economy: How monetary and 
nonmonetary interactions impact social 
capital”, będący efektem projektu badawczego 
dr Anny Kuźmińskiej wpływają na relacje 
międzyludzkie w ramach platform typu peer-to-
peer.

Artykuł analizuje wpływ interakcji 
pieniężnych i niepieniężnych w gospodarce 
współdzielenia na kapitał społeczny. Autorzy 
badają, w jaki sposób różne formy wymiany – 
zarówno transakcje finansowe, jak i wymiany 
oparte na zaufaniu i wzajemności – kształtują 
relacje społeczne i więzi między uczestnikami 
platform ekonomii współdzielenia.

Wyniki badań dostarczają cennych 
wniosków zarówno dla teoretyków zajmujących 
się tematyką gospodarki współdzielenia i 
kapitału społecznego, jak i dla praktyków 

rozwĳających platformy oraz modele biznesowe 
oparte na współpracy i zrównoważonym 
rozwoju.

W opracowaniu materiałów badawczych 
brały udział m.in. Ola Kasałka i Magdalena 
Narkun z Wydziału Zarządzania UW, członkinie 
Koła Naukowego Psychologii w Biznesie „Core”, 
którym opiekuje się dr Anna Kuźmińska.

Pełny tekst artykułu dostępny jest pod adresem: 
https://www.sciencedirect.com/science/article/
pii/S0959652625005888

Gratulujemy całemu zespołowi badawczemu - to 
świetny przykład współpracy naukowej 
i zaangażowania młodych badaczek w rozwój 
psychologii w biznesie!

Strefa Naukowa

Dr Barbara Godlewska-Bujok w nowej roli!

Z przyjemnością informujemy, że 
dr Barbara Godlewska-Bujok, adiunktka 
w Katedrze Prawnych Problemów 
Administracji i Zarządzania na Wydziale 
Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego, 
została powołana na członkinię Rady 
ds. Kobiet w Szkolnictwie Wyższym 
i Nauce przy Ministrze Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego. 

Rada ds. Kobiet w Szkolnictwie 

https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0959652625005888
https://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0959652625005888
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Dr Barbara Godlewska-Bujok 
w nowej roli! cd.

Strefa Naukowa

Wyższym i Nauce została utworzona w celu promowania 
równości płci w środowisku akademickim. Do jej głównych zadań 
należy analiza sytuacji kobiet w nauce oraz rekomendowanie 
rozwiązań służących poprawie warunków pracy i wspieraniu 
rozwoju kariery naukowej kobiet.

Dr Barbara Godlewska-Bujok jest doktorem nauk prawnych, 
a jej zainteresowania badawcze obejmują m.in.: prawo pracy, 
prawo socjalne oraz problematykę wykonywania pracy przez 
kobiety. Jest autorką licznych publikacji z zakresu prawa pracy i 
prawa spółdzielczego. 

Powołanie dr Barbary Godlewskiej-Bujok do Rady ds. Kobiet 
w Szkolnictwie Wyższym i Nauce stanowi wyraz uznania dla jej 
dotychczasowej pracy i zaangażowania w promowanie równości 
płci w środowisku akademickim. Jej doświadczenie 
i wiedza z pewnością przyczynią się do realizacji celów Rady 
oraz wspierania kobiet w nauce. 

Serdecznie gratulujemy Pani Doktor i życzymy sukcesów 
w nowej roli!

25 lutego odbyła się konferencja „Dylematy transformacji 
klimatycznej i energetycznej – podsumowanie I edycji 
studiów podyplomowych”, gromadząc uczestników, 
prowadzących zajęcia, ekspertów, przedstawicieli administracji 
publicznej, sektora biznesowego oraz organizacji 
pozarządowych. Wydarzenie stanowiło doskonałą okazję do 
podsumowania kluczowych wyzwań i trendów związanych z 
transformacją energetyczną oraz adaptacją do zmian 
klimatycznych na poziomie lokalnym.

Konferencja rozpoczęła się od wystąpienia 
podkreślającego znaczenie transformacji klimatyczno-
energetycznej oraz rolę edukacji w przygotowaniu 

Konferencja „Dylematy transformacji klimatycznej i 
energetycznej"
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Konferencja „Dylematy transformacji 
klimatycznej i energetycznej" cd.

Strefa Naukowa

specjalistów do wdrażania zrównoważonych rozwiązań. Następnie odbyły się panele 
dyskusyjne oraz prezentacje ekspertów dotyczące m.in.:

• wpływu polityki klimatycznej Unii Europejskiej na działania samorządów lokalnych

• roli innowacji technologicznych w procesie dekarbonizacji,

• źródeł finansowania inwestycji w zieloną energię,

• wyzwań związanych z adaptacją do zmian klimatycznych na poziomie regionalnym.

W debatach prelegenci podzielili się swoją wiedzą i doświadczeniem. Dyskusje były 
cenną okazją do dyskusji między przedstawicielami różnych sektorów i środowisk 
zaangażowanych w transformację energetyczną.

Szczególnym momentem konferencji było uroczyste podsumowanie pierwszej edycji 
studiów podyplomowych „Polityka klimatyczna i zarządzanie ochroną środowiska oraz 
transformacją energetyczną w wymiarze lokalnym”. Po kilku miesiącach intensywnej nauki, 
uczestnicy studiów otrzymali listy gratulacyjne, kończąc tym samym ostatni semestr 
studiów. 

Fot. Piotr Żak 
(PAP, FOTON/PAP)

Autorka zdjęć Kinga Liwak
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Z kolei 19 marca Wydział Zarządzania był partnerem merytorycznym ogólnopolskiej 
konferencji „NOWE PRAWO IMIGRACYJNE 2025”. Wydarzenie (organizowane we 
współpracy z kancelarią C&C Chakowski & Ciszek) zgromadziło ekspertów prawa pracy, 
administracji i biznesu, którzy dyskutowali o rewolucyjnych zmianach w przepisach 
dotyczących zatrudniania cudzoziemców. 

Uczestnicy konferencji analizowali konsekwencje nowych regulacji – m.in. ograniczenie 
dostępu do polskiego rynku pracy i wzrost obciążeń dla pracodawców – oraz zastanawiali 
się, jak firmy powinny przygotować się na nadchodzące zmiany. 

Obie konferencje pokazały, że WZ UW aktywnie angażuje się w debatę nad bieżącymi 
problemami gospodarczymi i społecznymi, dostarczając platformy wymiany wiedzy między 
nauką a praktyką.

Strefa NaukowaKonferencja „Dylematy transformacji 
klimatycznej i energetycznej" cd.

Sukces konferencji oraz realizacja studiów podyplomowych nie byłyby możliwe bez 
wsparcia partnerów, patronów medialnych oraz pracowników Wydziału zaangażowanych w 
organizację wydarzenia – dziękujemy.
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Consumer Leadership Academy na WZ UW Strefa Naukowa

W maju nasz Wydział będzie gospodarzem 
międzynarodowego programu edukacyjnego Consumer 
Leadership Academy (CLA). To już 6. edycja akademii 
poświęconej ochronie konsumentów na rynkach cyfrowych, 
realizowanej we współpracy z organizacją Euroconsumers i 
firmą Google. Tegoroczne zajęcia odbędą się 7–9 maja 2025 
r. na WZ UW pod hasłem przewodnim „Digital Fairness 
unveiled: navigating EU consumer rights in the digital age”. 

Uczestnicy – młodzi profesjonaliści z całej Europy – wezmą udział w intensywnym kursie 
obejmującym wykłady, warsztaty i panele dyskusyjne prowadzone przez ekspertów z dziedziny 
prawa konsumenckiego i cyfrowego. Program CLA to nie tylko nauka, ale i networking:
przewidziano wydarzenia kulturalne i integracyjne, a najlepsi kandydaci otrzymają stypendia 
pokrywające koszty udziału. Fakt, że to właśnie WZ UW organizuje tegoroczną edycję CLA 
świadczy o naszej silnej pozycji w międzynarodowej współpracy akademickiej.

Nasi pracownicy naukowi kontynuują badania na najwyższym poziomie. W ostatnim czasie 
ukazała się m.in. monografia „Prawo pracy wobec nowych technologii”, zawierająca rozdział 
autorstwa dr Barbary Godlewskiej-Bujok oraz dr. Michała Matuszaka z WZ UW. Ich artykuł 
analizuje zjawisko przemocy cyfrowej wobec kobiet w miejscu pracy i stanowi cenny głos 
w dyskusji o dyskryminacji w środowisku zawodowym. Ponadto Uniwersytet Warszawski uruchomił 
nowy Serwis Naukowy UW – portal internetowy poświęcony popularyzacji badań prowadzonych 
na naszej uczelni. Codziennie publikowane są tam artykuły opisujące najnowsze projekty i 
osiągnięcia naukowe, wraz z prezentacją badaczy za nie odpowiedzialnych. Serwis ma przybliżać 
społeczeństwu dokonania naszych ekspertów i stanowi doskonałe źródło informacji dla miłośników 
nauki oraz mediów. Zachęcamy do lektury i śledzenia sukcesów naukowych 
WZ UW na tym portalu!

Nauka – publikacje i nowy portal UW 

Wydział Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego miał przyjemność pełnić rolę oficjalnego 
partnera dwóch raportów dotyczących społecznej odpowiedzialności biznesu (CSR) w polskiej piłce 
nożnej, przygotowanych przez GovSport. Publikacje „CSR w 1. Lidze – sezon 2023/2024” oraz 
„CSR w Ekstraklasie – sezon 2023/2024” stanowią kompleksową analizę działań klubów piłkarskich 
w zakresie zaangażowania społecznego, inicjatyw ekologicznych oraz dobrych praktyk 
biznesowych. 

Nowe raporty o CSR w polskiej piłce nożnej – WZ UW 
partnerem publikacji
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Strefa Naukowa

Z przyjemnością informujemy, że dr Mariola Zalewska została 
powołana przez Ministra Edukacji do Zespołu do spraw Edukacji 
Klimatycznej. Jest to organ pomocniczy Ministra, którego celem 
jest opracowanie rozwiązań dotyczących edukacji klimatycznej w 
szkołach.

Zespół zajmuje się przygotowaniem propozycji zmian 
w podstawie programowej kształcenia ogólnego, aby zwiększyć 
świadomość młodych ludzi na temat zmian klimatycznych i ich 
konsekwencji. Analizuje również infrastrukturę szkolną pod kątem 
działań proekologicznych oraz nawiązuje współpracę 
z organizacjami pozarządowymi zajmującymi się ochroną 
środowiska.

Ważnym elementem działalności zespołu jest również 
szkolenie nauczycieli, aby mogli skutecznie przekazywać wiedzę 
z zakresu edukacji klimatycznej. Dodatkowo podejmowane są 
działania mające na celu zwiększenie zaangażowania rodziców 
i społeczności szkolnej w działania na rzecz klimatu.

Powołanie dr Marioli Zalewskiej do tego zespołu to wyraz uznania dla jej kompetencji 
i zaangażowania w rozwój edukacji klimatycznej w Polsce. Życzymy jej powodzenia w realizacji 
powierzonych zadań.

Dr Mariola Zalewska powołana do Zespołu do spraw 
Edukacji Klimatycznej

Oba raporty prezentują, w jaki sposób kluby piłkarskie angażują się w życie lokalnych 
społeczności, podejmują działania na rzecz ochrony środowiska oraz promują etyczne standardy 
zarządzania. Wskazują także na wyzwania oraz możliwości dalszego rozwoju strategii CSR w 
polskim futbolu. Wnioski zawarte w publikacjach mogą stanowić cenną inspirację zarówno dla 
organizacji sportowych, jak i instytucji oraz przedsiębiorstw zainteresowanych wdrażaniem 
zrównoważonych rozwiązań w różnych obszarach działalności. Z pełnymi wersjami raportów 
można zapoznać się pod poniższymi linkami:

• CSR w 1. Lidze – sezon 2023/2024: https://govsport.eu/pl/csr-w-1-lidze-sezon-2023-2024/

• CSR w Ekstraklasie – sezon 2023/2024: https://govsport.eu/pl/csr-w-ekstraklasie-sezon-
2023-2024/

Zachęcamy do lektury i refleksji nad rolą społecznej odpowiedzialności w sporcie.

Nowe raporty o CSR w polskiej piłce nożnej – 
WZ UW partnerem publikacji cd.

Fot. Edukacja.justitia.prawo.pl

https://govsport.eu/pl/csr-w-1-lidze-sezon-2023-2024/
https://govsport.eu/pl/csr-w-ekstraklasie-sezon-2023-2024/
https://govsport.eu/pl/csr-w-ekstraklasie-sezon-2023-2024/
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Strefa Naukowa

Z dumą informujemy, że JobAgreezer – nowoczesne 
rozwiązanie informatyczne wspierające proces preselekcji 
kandydatów do zespołów projektowych i outsourcingu 
personalnego – zostało zakwalifikowane do procesu 
inkubacji w ramach projektu „Mazovian StartUPolis”, 
finansowanego ze środków Unii Europejskiej.

Co istotne, pomysłodawczynią systemu jest dr hab. 
Anna Pawłowska, prof. UW z Wydziału Zarządzania UW. 
Projekt wykorzystuje mechanizmy uczenia maszynowego 
oraz interaktywne formy komunikacji, takie jak negocjacje i 
licytacje, by maksymalnie usprawnić proces dopasowywania 
pracowników do potrzeb pracodawców.

To ważny krok dla Wydziału Zarządzania – JobAgreezer
to nie tylko przykład naukowej innowacyjności, ale i realna 
odpowiedź na wyzwania współczesnego rynku pracy.

Gratulujemy Pani Profesor tak świetnego pomysłu 
i zakwalifikowania do programu! 

24–25 marca w Warszawie po raz pierwszy zorganizowano MIT Global Startup Workshop 
(GSW) – prestiżową międzynarodową konferencję startupową, organizowaną we współpracy z 
Massachusetts Institute of Technology. Tegoroczna edycja odbyła się pod hasłem „Shaping 
Tomorrow” w Pałacu Kultury i Nauki, skupiając setki przedsiębiorców, naukowców, inwestorów 
i liderów innowacji z całego świata. 

Wśród prelegentów znaleźli się wybitni eksperci, m.in. prof. Fiona Murray z MIT (specjalistka 
od przedsiębiorczości deep-tech) oraz dr Marcin Piątkowski – ekonomista Banku Światowego. 
Na konferencji projekt JobAgreezer reprezentowała dr hab. Anna Pawłowska, prof. UW. Udział 
Pani profesor polegał na umożliwieniu kontaktu z fundacją StartSmart Central & Eastern 
Europe, która organizowała MIT Global Startup Workshop.

Udział dr hab. Anny Pawłowskiej, prof. UW w MIT GSW 2025 to dowód na globalne aspiracje 
społeczności WZ UW. Gratulujemy i dzękujemy Pani Profesor!

JobAgreezer – innowacyjny projekt 
z Wydziału Zarządzania UW

Globalne forum innowacji MIT w Warszawie 
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Dr hab. Michał Zdziarski, prof. UW, był jednym z głównych prelegentów podczas 
międzynarodowej konferencji WTO Chairs Programme, zorganizowanej przez Uniwersytet 
w Kathmandu w Nepalu. W sesji plenarnej zaprezentował wykład pt.: „Zrównoważony rozwój 
i biznes międzynarodowy – analiza krytyczna”, podejmując refleksję nad realnymi 
wyzwaniami i sprzecznościami w łączeniu celów zrównoważonego rozwoju z praktyką 
globalnego biznesu.

Wydarzenie zgromadziło ponad 100 uczestników z 10 krajów azjatyckich, reprezentujących 
środowiska akademickie, instytucje międzynarodowe, administrację publiczną oraz sektor 
prywatny. Celem konferencji było pogłębienie dyskusji na temat inkluzywnego handlu, 
zrównoważonego wzrostu i roli instytucji globalnych w kształtowaniu sprawiedliwych modeli 
gospodarczych.

Dodatkowo miło nam poinformować, że na zaproszenie Portugalskiego Towarzystwa 
Ekonomicznego (Orden dos Economistas) 2 kwietnia w Lizbonie dr hab. Michał Zdziarski, 
prof. UW wygłosił wykład pt.: „Critical Remarks on Sustainable Development – A View from the 
Periphery of Europe”. Gratulujemy!

Zrównoważony rozwój i biznes międzynarodowy – 
wystąpienie prof. Michała Zdziarskiego na konferencji 
WTO Chairs Programme w Nepalu
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Strefa NaukowaNowy raport UW i Accenture: 
Kim naprawdę jest inwestor indywidualny 
w Polsce?

Dr hab. Jakub Górka, prof. UW z wystąpieniem 
w Komisji Europejskiej

Podczas XXV Konferencji Rynku 
Kapitałowego w Bukowinie Tatrzańskiej, 
organizowanej przez Izbę Domów Maklerskich, 
zaprezentowano raport pt.: „Inwestor 
indywidualny w Polsce: autoportret vs. 
spojrzenie branży”. Opracowanie powstało we 
współpracy ekspertów z Uniwersytetu 
Warszawskiego i Accenture.

Autorami raportu są dr Katarzyna Niewińska i 
dr Karina Sachpazidu z Wydziału Zarządzania UW 
oraz Michał Bazarnik, Tomasz Bilczyński i Adam 

Wdowczyk z Accenture Poland. Publikacja rzuca światło na kluczowe wyzwania stojące przed 
inwestorami indywidualnymi i domami maklerskimi, rolę technologii i sztucznej inteligencji 
w inwestowaniu, a także na rozbieżności między oczekiwaniami klientów a strategią branży. Raport 
zawiera także konkretne rekomendacje działań, które mogą przybliżyć ofertę domów maklerskich 
do realnych potrzeb inwestorów.

Zachęcamy do lektury pełnej wersji raportu: www.jakinwestujapolacy.pl. Gratulujemy autorkom 
i autorom cennego wkładu w rozwój rynku kapitałowego!

Podczas posiedzenia Payment Systems Market Expert Group 
(PSMEG) w Komisji Europejskiej 3 kwietnia br., dr hab. Jakub Górka, 
prof. UW wziął udział w dyskusji o przyszłości rynku płatności w UE. 
Spotkanie rozpoczęło się od aktualizacji dotyczących projektu EuroPA, 
łączącego systemy płatności P2P w Portugalii, Hiszpanii, Włoszech i 
Andorze. Profesor Górka przedstawił 10-letnią historię BLIKa i zadał 
ważne pytanie: Czy BLIK mógłby dołączyć do inicjatywy EuroPA?

W dalszej części obrad odbyła się intensywna debata na temat opłat 
i praktyk sieci kartowych, z udziałem m.in. Mastercard, Visa, 
EuroCommerce i ekspertów PSMEG. Profesor Górka zaprezentował 
swoją analizę pod tytułem „House of Cards”, podejmując kwestie opłat 
schematowych i surchargingu. Gratulujemy świetnego wystąpienia!

https://jakinwestujapolacy.pl/raport2025.pdf
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Nowy Zarząd Stowarzyszenia 
Absolwentów WZ UW!

Ukazał się nowy odcinek wydziałowego podcastu „WZ-ka z biznesem”, w którym gościem 
była Aleksandra Michalczewska – absolwentka WZ UW, prezeska Zarządu spółki 
Michalczewski oraz przewodnicząca Stowarzyszenia Absolwentów WZ UW. 
W szczerej rozmowie absolwentka WZ UW odpowiadała na niecodzienne pytania, np. na takie 
jak: ile razy można skończyć Wydział Zarządzania UW? Dzieliła się przy tym własnymi 
doświadczeniami z kariery zawodowej. Podcast ujawnił kulisy działalności Stowarzyszenia 
Absolwentów i pokazał, jak różnorodne ścieżki kariery wybierają nasi absolwenci. 

Zachęcamy do odsłuchania tego inspirującego odcinka – dostępnego już na platformach 
streamingowych. Przyjemnego słuchania!

Podcast z Prezeską Stowarzyszenia Absolwentów

Strefa Absolwenta

Z radością informujemy, że wybrano nowy skład Zarządu Stowarzyszenia Absolwentów WZ UW!  

Aleksandra Michalczewska – Przewodnicząca Zarządu 

Jacek Kiryło – Sekretarz Zarządu 

Mikołaj Drobek – Członek Zarządu 

Monika Ostrowska – Zastępca Przewodniczącego Zarządu 

Pawel Szymańczak – Zastępca Przewodniczącego Zarządu  
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Absolwentka WZ UW z nagrodzoną pracą 
magisterską

Strefa Absolwenta

Nasza absolwentka, mgr Martyna Wójcik, otrzymała wyróżnienie w konkursie na najlepszą pracę 
dyplomową o Nagrodę Prezesa Giełdy Papierów Wartościowych. Podczas uroczystej gali finałowej na 
Giełdzie (23 stycznia) Izba Zarządzających Funduszami i Aktywami nagrodziła jej pracę magisterską pt.: 
„Wpływ mediów społecznościowych na decyzje inwestycyjne inwestorów indywidualnych”, napisaną 
pod opieką dr hab. Renaty Karkowskiej, prof. UW. 

Sukces Martyny Wójcik cieszy tym bardziej, że do konkursu zgłoszono aż 86 prac z całej Polski. Jej 
osiągnięcie jest dowodem na to, że absolwenci WZ UW nie tylko zdobywają solidną wiedzę, ale potrafią 
przekuć ją w znakomite rezultaty naukowe. Serdecznie gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów na 
drodze zawodowej!

Gala finanłowa GPW - wyróżnienie - na zdjęciu mgr Martyna 
Wójcik z prof. dr hab. Renatą Karkowską
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Kierunki studiów prowadzone na Wydziale 
Zarządzania UW 2025/2026

Finanse biznesu 
i rachunkowość

6 semesters/ 
Bechelor

Business and 
ManagementZarządzanie

Studia licencjackie 

6 semestrów/ 
licencjat 

6 semestrów/
licencjat 

Englishpolskipolski

polski polski polski

Finanse biznesu 
i rachunkowość

Rachunkowość 
i controlling

Zarządzanie

English English English

3 semesters/ 
Master

4 semesters/ 
Master

4 semesters/ 
Master

Master in Food 
SystemsGlobal MBA International 

Business Program

Studia magisterskie 

4 semestry/ 
magister 

4 semestry/ 
magister 

3 semestry/ 
magister 

https://wz.uw.edu.pl/kandydat/studia-licencjackie/finanse-biznesu-i-rachunkowosc/dzienne-2/
https://wz.uw.edu.pl/kandydat/studia-licencjackie/finanse-biznesu-i-rachunkowosc/dzienne-2/
https://wz.uw.edu.pl/kandydat/studia-licencjackie/business-and-management/dzienne-2/
https://wz.uw.edu.pl/kandydat/studia-licencjackie/business-and-management/dzienne-2/
https://wz.uw.edu.pl/kandydat/studia-licencjackie/zarzadzanie/dzienne/
https://wz.uw.edu.pl/kandydat/studia-magisterskie/finanse-biznesu-i-rachunkowosc/dzienne/
https://wz.uw.edu.pl/kandydat/studia-magisterskie/finanse-biznesu-i-rachunkowosc/dzienne/
https://wz.uw.edu.pl/kandydat/studia-magisterskie/rachunkowosc-i-controlling/dzienne/
https://wz.uw.edu.pl/kandydat/studia-magisterskie/rachunkowosc-i-controlling/dzienne/
https://wz.uw.edu.pl/kandydat/studia-magisterskie/zarzadzanie/dzienne/
https://wz.uw.edu.pl/kandydat/studia-anglojezyczne/mfs/
https://wz.uw.edu.pl/kandydat/studia-anglojezyczne/mfs/
https://wz.uw.edu.pl/kandydat/studia-anglojezyczne/global-mba/
https://wz.uw.edu.pl/kandydat/studia-anglojezyczne/ibp/
https://wz.uw.edu.pl/kandydat/studia-anglojezyczne/ibp/
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Kierunki studiów planowane do uruchomienia 
na Wydziale Zarządzania UW 2025/2026

Studia magisterskie 

Analityka 
biznesowa

Digital marketing Doradztwo 
inwestycyjne

Finanse cyfrowe

Inwestycje 
i analiza danych

Podatki w biznesie - 
procesy i technologie

Zarządzanie ludźmi 
z wykorzystaniem AI

Zarządzanie 
ryzykiem 

3 semestry/ 
magister 

3 semestry/ 
magister 

3 semestry/ 
magister 

3 semestry/ 
magister 

3 semestry/ 
magister 

3 semestry/ 
magister 

3 semestry/ 
magister 

3 semestry/ 
magister 

Studia anglojęzyczne - Study in English  

International Finance

Digital Business Global 
Management

3 semesters/ Master 3 semesters/ Master

3 semesters/ Master

https://wz.uw.edu.pl/kandydat/studia-magisterskie/analityka-biznesowa/dzienne/
https://wz.uw.edu.pl/kandydat/studia-magisterskie/analityka-biznesowa/dzienne/
https://wz.uw.edu.pl/kandydat/studia-magisterskie/digital-marketing/dzienne/
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Kierunki studiów podyplomowych prowadzone 
na Wydziale Zarządzania UW 2025/2026

Studia podyplomowe 

Studia Executive MBA 

Audyt i Kontrola Wewnętrzna

Kierunek Ogólnomenedżerski

Menedżer Jakości Wyrobów Medycznych

Negocjacje w biznesie

Akademia ESG

MBA w  języku polskim

MBA w  języku angielskim

AI for Executives

Studia zamawiane

Zarządzanie i komercjalizacja projektów 
naukowych life science

Zarządzanie w Ochronie Zdrowia

Zarządzanie Projektem

Zarządzanie dla Twórców, Artystów 
i Animatorów Kultury

Zarządzanie Zasobami Ludzkimi

Zarządzanie na Rynku Dzieł Sztuki

Polityka klimatyczna i zarządzanie 
ochroną środowiska

Zarządzanie Procesem Legalizacji 
i Zatrudniania Cudzoziemców 
w Polsce

Kontakt do EMBA@UW

tel. 22 55 34 174, 22 55 34 102, 
22 55 34 106

E-mail: mba@uw.edu.pl
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W y d z i a ł  Z a r z ą d z a n i a  U n i w e r s y t e t  Wa r s z a w s k i  

u l .  S z t u r m o w a  1 / 3 

0 2 - 6 7 8  Wa r s z a w a

S e k c j a  P r o m o c j i

t e l :  ( 2 2 )  5 5  3 4  0 5 9

E - m a i l :  p r o m o c j a @ w z . u w. e d u . p l

Nowość!

mailto:promocja@wz.uw.edu.pl
https://www.facebook.com/wydzialzarzadzaniaUW
https://www.linkedin.com/school/wydzial-zarzadzania-uniwersytet-warszawski/
https://www.instagram.com/wydzial_zarzadzania_uw/
https://www.youtube.com/c/Wydzia%C5%82Zarz%C4%85dzaniaUniwersytetWarszawski
https://www.tiktok.com/@wydzial_zarzadzania_uw
https://open.spotify.com/show/4LFJEOTfYSB1Hqe1IOHe8u

